O presente Termo de Contrato terá vigência a contar da data do recebimento definitivo do(s) bem(ns)
descrito(s) no objeto, até o final do prazo de sua garantia, conforme indicado na proposta.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

O valor  do  presente  pacto  é  de  R$ 46.530,00 (quarenta e  seis  mil,  quinhentos  e  trinta  reais)
,  referente à  aquisição de SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS, conforme descriminado na tabela
abaixo, cuja descrição está prevista no item 2 do edital de licitação nº 46/2020 e na proposta anexa:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

[...]

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
2 SWITCH MARCA HPE MODELO PN J9776A COM

GARANTIA FABRICANTE 60 MESES PN HM7R2E
UNIDADE 15,00 4.653,00 69.795,00

MARCA: HPE
FABRICANTE: HPE
MODELO/VERSÃO: J9776A + HM7R2E

Valor total da proposta: 69.795,00

O valor total dessa proposta é de R$69.795,00 (sessenta e nove mil e setecentos e noventa e cinco reais).

Ao Órgão 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI . Pregão Eletrônico N° 462020. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:

Informações Bancarias:

Banco: BANCO INTERMEDIUM

[...]

Deve possuir 4 (quatro) portas 1Gbps SFP; 

3. Montagem em rack de telecomunicações de 19” (48,26 cm) 
padrão EIA/TIA; 

4. Deve possuir capacidade de encaminhamento de, no mínimo, 
77 (setenta e sete) Mpps; 

5. Deve possuir capacidade de comutação de, no mínimo, 104 
(cento e quatro) Gbps; 

6. Deve implementar IEEE 802.3az para as portas 10/100/1000; 

7. Deve possuir uma interface de console USB; 

8. Deve possuir CLI (Commando Line Interface) completa, que 
possa ser acessada através de SSHv2; 

9. Deve suportar agregação com suporte a até 8 portas por grupo;

[...]

Definidos na especificação dos requisitos tecnológicos (item 3 - Descrição e 
Especificações da Solução). 

4.7. REQUISITOS TECNOLÓGICOS 

4.7.1. Previstos no item 3 - Descrição e Especificações da Solução. 

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

5.1. A presente aquisição possui o valor estimado de R$ 373.271,88 (trezentos e setenta e 
três mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos), conforme planilha de 
doc. SEI n° 1017412. 

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 

6.1. Prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias corridos para entrega dos 
produtos/equipamentos, contados a partir do recebimento, pela CONTRATADA, da ordem de

[...]

Nº 0001411-16.2020.6.15.8000 . Pregão Elet. Nº 18/2019.
O Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba torna público o cancelamento da Ata

de Registro de Preços nº 16/2020, celebrada com a empresa Edvaldo Marcelo Zanollo
Máquinas - Me, Cnpj: 15.049.948/0001-09. Valor Total da ARP: R$ 993,30 (novecentos e
noventa e três reais e trinta centavos). Objeto: aquisição de material de expediente
(estilete trapezoidal retrátil, tipo da lâmina: trapezoidal. Comprimento total 22 cm).
Vigência: 30/01/2020 à 30/01/2021. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso II, do Decreto
nº 7.892/2013, c/c artigo 78, XVII, da Lei 8.666/93.

[...]

Processo SEI nº 0021024-38.2020.6.18.8000. Procedimento
Licitatório nº 46/2020. CONTRATADA: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 16.628.132/0001-
00. OBJETO: aquisição de 10 (dez) SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS, conforme descrição
prevista no item 2 do edital de licitação nº 46/2020. VALOR TOTAL: R 46.530,00 (quarenta
e seis mil, quinhentos e trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob Elemento de
Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente. VIGÊNCIA: a contar da data do recebimento
definitivo até o final do prazo de sua garantia (5 anos).